令和７年１０月２４日

 三島地区の皆様

                         三島公民館長  本 倉 寿 晴

                         三島自治会長  土 釜 康 博

令和７年度農民祭・総合文化祭

実用品即売会へのご協力について

平素は、三島自治会及び公民館の各種事業に対し、格別の御理解と御協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、今年度も１１月１６日（日）に三島農民祭・総合文化祭を実施する予定としてお

りますが、当日、三島小学校ＰＴＡが行う「実用品即売会」への協力として、地域の皆様

方からも出品物を募りたいと考えております。

つきましては、各家庭でご使用にならない、かつ無償提供できる品物等がございました

ら、下記要領にて寄贈していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 出品物等（おおよその基準）

品 目 具 体 例

○日用品全般

○炊事用具、食器

洗剤、タオルなど（新品）

食器セットなど（新品）

○学用品

○文具

○本

バック、ノート、鉛筆など（新品）

習字道具、絵の具道具、そろばん、鍵盤ハーモニカなど（状態のいいもの）

児童図書（大人向けの小説、月刊雑誌、週間雑誌、付録は除く）

○衣類

○靴

※子ども用に限る

標準靴、ズボン、スカート、体操服、ポロシャツ・給食着など

靴、シューズ、シャツ、ズボン、スカートなど

※古着の場合は、新品同様のもの（状態のいいもの）

※洗濯済みのもの、小学生程度のもの（しみ、破れ、ボタンなしは不可）

２ 受付場所  三島公民館（受付期間：令和７年１０月２７日から１１月７日まで）

３ そ の 他  品物の種類・状態によっては、受け取りをお断りさせていただく場合があります

ので、あらかじめご了承ください。

※実用品即売会の売上金は、三島小学校児童の教育活動資金として使用される予定です。三島地区

の担う子どもたちのため、皆様方のご協力をお願いいたします。

 【実用品即売会】日時：１１月１６日（日）１１時２０分~１１時４５分予定

         場所：三島小学校 多目的室

回 覧
－ 三島地区 －

お問い合わせ先

 三島公民館 松本

 電話 ４８－０１１１